Fiorentini gueri'am fecerint et aliis omnibus quibus Fiorentini consules vel rectores

prò tempore existentes mihi preceperint vel dicere fecerint et quandocumque per

se vel per eorum certas litteras ; et facere similiter hostem et cavalcatam- ad

comandamentum Florentinorum consulum vel rectoris seu rectorum prò tempore

existentium ubicumque sicut et ipsi preceperint et dixerint. Item iuramus tenere

pacem omnibus personis quibus Fiorentini consules vel rector seu rectores mihi

preceperint vel dicendo miserint. Item de xxvj denariis prò focolare iuramus dare

et facere dare comuni Florentie toto tempore ad comandamentum consulum

Florentie vel rectoris seu rectorum prò tempore existentium, exceptis focolaribus

militum et masnaderium sine fraudo. Item dabimus vel dare faciemus medietatem

de pedagio et guida et passadio atque mercato secundum quod impositum et

statutum fuerit a consulibus vel rectoribus Fiorentine civitatis concorditer cum
consulibus vel rectoribus seu rectore Figinensium. Item non recipiemus aliquem in

(1) Segue in XXIX la sottoscrizione di Belcaro. (2) XXIX: « sicnt ».
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consulatu vel signoria de Pigine nisi iuraverit totum quod supra et infra legitur

observare. Item iuramus observare comandamenti! ra et comandamenta consulum

Fiorentine civitatis omnium vel maioris partis aut priorum ex eis, que fecerint

nobis sub nomine sacramenti per se vel per eorum certas littaras prò facto vel

honore comunis Florentie. Et quandocumque consuies Fiorentine civitatis vel rector

seu rectores civitatis diete prò tempore existentes inquisierint nos vel inquirere

fecerint per se vel per eorum certas litteras ut iuremus eis consiliura et credentiam

et comandaraentum et comandamenta eorum sicut factum haberent eis vel fecerint

Fiorentini cives, iuramus ita in totum tacere ad eorum voluntatem.

Hec omnia ut superius scripta sunt iuramus observare et facere bona fide sine

fraudo et malitia ad puram intellectum Florentinorum consulum, sub eo tamen

intellectu quod fiorentini consuies vel rector seu rectores prò tempore existentes vel

alius prò eis nullo modo vel tempore possint nobis vel alicui ex nobis comandare

quod castrum de Figine in totum vel prò parte destrui possit et nichil in fraudem

liorum facere.

Acta sunt hec et iurata a Virde de Figine potestate Figinensium apud hospitale

de Mamognana in ecclesia, anno Mclixxxviij , xvij kalendas madii, indictione j,

preseutibus lanebello, Rainerio Balduini, Gerardo Russo (1), Florentinis consulibus,